

Meme hastalıklarının tanı ve sağaltımında mezuniyet sonrası temel eğitim programının (MSE I) ardından

Dr. Ümit Bayol*

SSK Tepecik Hastanesi Patoloji Laboratuvarı Şefi Yenişehir - İzmir

* İzmir Meme Hastalıklar Derneği Başkan Yardımcısı ve MSE I program sorumlusu

1992 Yılında İzmir ilinin dört büyük eğitim kuruluşu (Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, 9 Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, T.C. Sağlık Bakanlığı Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, SSK Tepecik Eğitim Hastanesi) nun temsilcilerinin kurmuş olduğu İzmir Meme Hastalıkları Derneği bugüne değin pek çok ilk'e imza atmış bulunmaktadır. Bunlardan biri olan Birinci Basamak Hekimler için Mezuniyet Sonrası Eğitim Programı I (Temel Eğitim Programı) nın ilkini 20 öğretim elemanı ve 22 kursiyerin katılımı ile 4 - 5 Mayıs 2000 tarihlerinde İzmir'de SSK Tepecik Eğitim Hastanesi Konferans salonu ve her dört kuruluşun ilgili birimlerinde gerçekleştirilmiştir.

Program dört büyük oturumdan oluşan bir tam günlük kuramsal bölüm ile iki oturumdan oluşan tartışmalı örnek olgu sunumları ve bir yarım günü kapsayan ve değişik merkezlerde gerçekleştirilen tümü ile pratik uygulamadan oluşmuştur.

Programa İzmir İli ve çevre iller yanısıra Ankara, Konya, Erzurum, Sinop gibi uzak illerden de katılımlar olmuş, program eğitim yanısıra farklı illerden gelen kursiyerlerin biribilerini tanımalarına da olanak sağlamıştır.

Kursa katılanların % 72.7'sini pratisyen hekimler, tıpta uzmanlık öğrencileri ve aile hekimleri oluşturmuş, böylelikle hedeflenen kitleye büyük oranda ulaşıldığı görülmüştür.

Kurs süresince anlatılan konuları ayrıntılı olarak içeren bir kurs kitabı program başında kursiyerlere sunulmuş ve beğeni kazanmıştır.

Kurs süresince her oturum ve konuşmacıdan beklenenler ile bulunanları içerik ve biçim yönlerinden değerlendiren soru formları ve kurs sonunda programın tümünü değerlendiren soru formları düzenlenip, sonuçları istatistiksel olarak değerlendirilmiştir.

Sonuçlar büyük oranda olumlu olup (her boyutu ile programdan yararlandığını ifade eden hekim oranı % 80 in üzerindedir), düzenleme kurulunca beklenen yapıcı eleştirileri kapsamamış ve gelecek programlar için ışık tutmuştur.

Program sonunda gerçekleştirilen teorik ve pratik sınavlar tümü ile başarılıdır.

Program Türk Tabipler Birliği Kredilendirme Sistemi içerisinde kredilendirilmiş ve kursiyerlere katılım belgeleri sunulmuştur.

İzmir Meme Hastalıkları Derneği bu programın sonuçlarından da destek alarak 2000 yılı son baharında programı tekrarlama ve ayrıca söz konusu programın bir üst basamağı niteliğinde olan ve uzman hekimleri hedef alan ileri bir eğitim programı (Mezuniyet Sonrası Eğitim Programı II - MSE II) nın hazırlıklarına başlamış bulunmaktadır.

Prof. Dr. Özden Günel'e Türkiye Ekopatoloji Dergisi emekliye ayrılması nedeniyle "şükran plaketi" verdi



**Prof. Dr. Ali Rıza Karaca
Türkiye Ekopatoloji Dergisi'ni ziyaret etti**

